
中交第二航务工程局有限公司
渝北区空港新城城市基础设施及公共服务PPP项目

商品混凝土采购
招标公告

1. 招标条件
本招标项目中交二航局第二工程有限公司渝北区空港新城城市基础设施及公共服务PPP项目，招标人为中交二航局第二工程有限公

司，招标项目资金来自项目部工程进度款，资金已经落实。该项目已具备招标条件，现对商品混凝土采购进行公开招标，请符合条件的供方积

极参加本项目投标。

2. 项目概况与招标内容
2.1项目概况

渝北区空港新城市基础设施及公共服务PPP项目位于重庆市渝北区空港新城，属于城市基础设施及公共服务领域的新建项目。总投资

约55.28 亿元，建安费44.47亿元。总工期4年，各子项工期1~3年。

本项目新建项目包括5大类：城市景观绿地及公园工程、优质教育示范基地工程、社区公共服务设施工程、河道整治及环境综合治理

工程、配套市政工程。五个板块共包含35个子项目

（1）城市景观绿地及公园工程，共6个子项目。

新建鹿山公园（占地1056亩）、花石公园（占地495亩）、中原山生态修复（占地1292亩）、双桥溪公园（占地3588亩）、后河

公园（占地1529亩）、万家山公园（占地1465亩）。利用片区优质的生态基底，建设富有城市文化特色的生态公园及绿地，为城市公

众提供游憩、休闲、健身、活动、旅游等公共服务设施。

（2）优质教育示范基地工程，共1个子项目。

新建渝北区花石中学（中学/120个班/2.5万人体育场），推进优质教育资源入驻，盘活教育资源，实现资源整合，发展高中办学，

进一步推进教育品牌化，让名校教育资源服务市民，争取把空港新城建成优质教育示范基地。

（3）社区公共服务设施工程，共1个子项目。

新建春华别院公共服务综合体（建面2.92万㎡），提高公共服务体验，推进社区治理和服务创新，进一步提高公共服务设施的使

用效率，强化公共服务设施的综合利用，推动城市公共管理转型升级。

（4）河道整治及环境综合治理工程，共4个子项目。

新建江家沟截污干管排水工程（排污干管长490m）、鸽子沟河道综合治理及二级排污干管（河道治理1956m，截污干管长

5.02Km）、环卫站（建面3508㎡）、垃圾站（建面1400㎡），改善水生态环境，开展环境整治工作，提升人居环境质量，推进生态

文明建设和环境保护工作，满足城市环境规划要求。

（5）区域畅通工程，共23个子项目。

打造区域市政路网（道路总长度15.76公里），配套建设综合管网。改善城市交通条件，为空港新城城市生活配套，进一步拓展城

市发展空间，建设智能化道路交通设施以及安全、监控设施，为区域创造安全、便捷的出行条件。

2.2项目部位置图



 

2.3招标内容

商品混凝土招标，工地使用现场为空港新城PPP项目施工现场，施工现场具体位置如上图示，计划首次使用混凝土日期为2024年2月，具
体进场时间和数量以电话通知为准。
本次招标内容：
注：报价单价为到场单价；本项目施工现场在项目部周边10km左右；均不做额外运输费加价。

 

序号 物资名
称 规格型号 单位 数量 交货地点

1 商品砼   C55 m³ 1385

重庆市渝北区
空港新城PPP
项目施工现场

2 商品砼   C50 m³ 6207
3 商品砼    C45 m³ 5001
4 商品砼    C40 m³ 13647
5 商品砼  C35 m³ 5816
6 商品砼    C30 m³ 50210
7 商品砼  C25 m³ 7854
8 商品砼  C20 m³ 3519
9 商品砼    C15 m³ 1878
10 商品砼 细石C20 m³ 3000
11 商品砼 细石C25 m³ 7000
 合计 M

3 105517  

 

3.投标人资格要求
3.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的一般纳税人、具有招标物资生产和供应经验的生产商或经销

商，具有合法有效的营业执照等证件并提供扫描件。
3.2 生产能力要求：生产厂家具有一定的生产能力，生产工艺、装备必须符合国家相关政策的相关规定，具有全国工业产品生产许可证。
3.3 财务能力要求：具有良好的银行资信和财务状况（须提供最近两年的会计师事务所出具的财务审计报告，含资产负债表、现金流量

表、损益表等）。
3.4质量保证能力要求：投标产品的生产商已获得ISO9001质量管理体系认证。生产商具有2021、2022近两年由国家认可检验、检测机构

出具的投标产品质量检验报告。
3.5 供货业绩要求：投标人必须具有招标物资近3年的同类产品3个以上的供货业绩（投标人须提供销售合同作为证明材料）。
3.6 履约信用要求：近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；要求提供企业基本户开户银行出具的资信证

明及至少3家同类投标物资已供买方或使用单位出具的履约情况证明（用户信誉评价表）。
3.7不接受联合体投标：不接受被业主相关公司、中国交通建设股份有限公司列入黑名单的投标人投标。
3.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本次投标，否则，相关投标均被否决。
3.9 其他要求：生产商具备提供本次投标物资供应延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力和足够的仓储能力；要求投标人具有合

同总额垫资能力。
3.4其他要求：
要求投标人具有一定的垫资能力，且接受商业承兑汇票及同意接收中交第二航务工程局有限公司安排的金融产品。

4.资格审查
本次招标采取资格后审方式审核。

5.投标人注册、报名
凡有意参加投标者，请于2024年 01月 10日至2024年 01月 18日（北京时间，下同），登录《中国交建物资采购管理信息系统》供应商门

户网站http://114.255.239.58/PMS进行注册，推荐单位选择“中交第二航务工程局有限公司”-目录下的-“中交二航局第二工程有限公司”， 经审核



通过后入网。再凭用户名、密码，登录“中国交建物资采购管理信息系统供应商门户网站”点击参与。

6. 招标文件的获取
6.1获取招标文件方式：凡有意参加投标者，点击参与报名后，请于2024年01月10日15时至2024年01月18日16时前登

录http://empm.ccccltd.cn/PMS/，下载招标文件。
6.2本次招标只采取线上报名登记、线上下载电子招标文件一种方式。
6.3 招标文件每份售价0元，售后不退。

7. 投标文件的递交

7.1 PDF电子投标文件在中国交建物资采购管理信息系统上传（网址http://empm.ccccltd.cn/PMS/）,上传时间为：2024年1月19日 10 时开始至
2024年1月20日15时截止。线上开标时间为 2024 年1 月20日15时00分，届时各供应商可以登录系统查看开标情况。
7.2未在投标截止时间前成功上传的投标文件，招标人将不予受理。

8. 发布公告的媒介
本次招标公告在中国交建物资采购管理系统（网址http://empm.ccccltd.cn/PMS/）上发布。

9.监督机构
监督机构：中交二航局第二工程有限公司监督部
联系人：钱易珂
联系电话：023－88708869
电子邮件：hangerjiandu@csnec.cn

http://empm.ccccltd.cn/PMS/

	2.1项目概况
	2.2项目部位置图
	2.3招标内容

